

Årsredovisning för  
**Laser & Skärteknik Kungälv AB**

559168-5309

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christian Sutt  
Styrelseledamot

2025-07-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Laser & Skärteknik Kungälv AB, 559168-5309, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades och inledde sin verksamhet under 2018.

Med säte i Kungälv har bolaget bedrivit verkstadsarbeten med inriktning på skärning och svetsning med laser.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	632 857	273 634	1 506 185	1 431 044
Resultat efter finansiella poster	-38 435	2 617	790 826	-135 480
Soliditet %	42,4	48,7	33,4	1,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret, vilket främst kan hänföras till en ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt ett ökat antal uppdrag. Den positiva utvecklingen förklaras till stor del av att bolaget har tillfört nya kunder och därmed utökat sin kundbas.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver i förhållande till balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	248 393	4 466
Balanseras i ny räkning		4 466	-4 466
Årets resultat			1 215
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>252 859</b>	<b>1 215</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	252 859
Årets resultat	1 215
<b>Summa</b>	<b>254 074</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	254 074
<b>Summa</b>	<b>254 074</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		632 857	273 634
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>632 857</b>	<b>273 634</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-129 165	-59 789
Personalkostnader	2	-366 934	-58 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 960	-151 489
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-667 059</b>	<b>-269 944</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 202</b>	<b>3 690</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		481	134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 714	-1 207
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 233</b>	<b>-1 073</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 435</b>	<b>2 617</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	90 000
Förändring av överavskrivningar		11 983	-85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>41 983</b>	<b>5 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 548</b>	<b>7 617</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 333	-3 151
<b>Årets resultat</b>		<b>1 215</b>	<b>4 466</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	232 188	305 184
Inventarier, verktyg och installationer	4	246 773	289 737
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>478 961</b>	<b>594 921</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>478 961</b>	<b>594 921</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		245 489	58 901
Övriga fordringar		29 336	80 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 430	3 419
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>339 255</b>	<b>142 463</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		224 103	234 626
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>224 103</b>	<b>234 626</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>563 358</b>	<b>377 089</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 042 319</b>	<b>972 010</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		252 859	248 393
Årets resultat		1 215	4 466
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>254 074</b>	<b>252 859</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>304 074</b>	<b>302 859</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		65 173	95 173
Akkumulerade överavskrivningar		108 017	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>173 190</b>	<b>215 173</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 288	25 345
Skatteskulder		5 484	105 330
Övriga skulder		488 919	318 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 364	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>565 055</b>	<b>453 978</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 042 319</b>	<b>972 010</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	365 000	130 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		235 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>365 000</b>	<b>365 000</b>
Ingående avskrivningar	-59 816	-12 996
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-72 996	-46 820
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-132 812</b>	<b>-59 816</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>232 188</b>	<b>305 184</b>

#### Kommentar till not

2023-12-31: Rättelse avskrivning på maskiner på 12 996 kr, avseende 2022

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	467 000	242 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	55 000	225 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>522 000</b>	<b>467 000</b>
Ingående avskrivningar	-177 263	-72 594
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-97 964	-104 669
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-275 227</b>	<b>-177 263</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>246 773</b>	<b>289 737</b>

## Underskrifter

*Christian Sutt*  
Christian Sutt  
Styrelseledamot

2025-06-25

Datum